
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-008701-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ЛІКАРНЯ
СВЯТОГО ПАНТЕЛЕЙМОНА КІВЕРЦІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38856054

Місцезнаходження замовника: 45201, Україна, Волинська область, м. Ківерці, вул.
Філатова, буд. 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Корлуп, +380669876240,
krtmo.tdk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

105-000814-00 АЛТ (4*35 мл +
2*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52925 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), реагент

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000815-00 АСТ (4*35 мл +
2*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52953 —
Ізоферменти
аспартатамінотрансферази
(AST) IVD (діагностика in
vitro), реагент

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



105-000823-00 Білок
загальний (4*40 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53989 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
реагент

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000826-00 Білірубін
загальний (VOX) (4*35 мл +
2*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53231 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000827-00 Білірубін
прямий (VOX) (4*35 мл + 2*18
мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53236 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000824-00 Сечовина (4*35
мл + 2*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53590 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

10
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-004614-00 Креатинін
(2*27 мл + 1*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53252 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

14
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000848-00 Сечова кислота
(4*40 мл + 2*20 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53586 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000820-00 Холестерин
загальний (4*40 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53362 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000821-00 Тригліцериди
(4*40 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53462 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000849-00 Глюкоза (GOD-
POP метод) (4*40 мл + 2*20
мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53307 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), реагент

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



105-000816-00 Лужна
фосфатаза (4*35 мл + 2*18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55962 —
Лужна фосфатаза
лейкоцитів IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-001127-00
Мультикалібратор 1ф *3 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

10 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-009119-00 Контроль
ClinChem (рівень1) (1ф-5мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-009120-00 Контроль
ClinChem (рівень 2) (1фл -
5мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

105-000748-00 Очищуючий
розчин (CD80), 1Л

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

10 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

115-037543-00 Кювети для
BS-230
(5шт/сегм/1000сегм/уп)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Аланінамінотрансфераза СпЛ
(АЛТ СпЛ) (1200 мл
500/250/120 визн)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52924 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



Аспартатамінотрансфераза
СпЛ (АСТ СпЛ) (1200 мл
500/250/120 визн)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Загальний білок СпЛ1000
мл/1000 визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Альбумін СпЛ500 мл/500 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53597 —
Альбумін IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Білкові фракції СпЛ 6х100мл ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53592 —
Множинні білки клінічної
хімії IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Сечовина-У-набір для
визначення концентрації
сечовини у біологічних
рідинах уреазним методом
(REF НР 018.02) (400 мл/ 200
макс. визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Креатинін-кін.СпЛ 500 мл/500
визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

3
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Креатинін СпЛ 600 мл/400
визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



Сечова кислота СпЛ 500
мл/500визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53583 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Білірубін-набір для
визначення концентрації
загального та прямого
білірубіну у сироватці крові
(REF НР005.01)(250 мл/ 55+
55 макс. визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63410 —
Загальний/кон'югований
(прямий) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
спектрофотометрія

15 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Глюкоза Ф-набір для
визначення концентрації
глюкози у біологічних рідинах
глюкозооксидазним методом
(REF НР009.02)(200 мл/ 200
макс. визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

50 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Сіроглікоїди СпЛ 40 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59074 —
Визначення хромогену IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

3
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Холестерин СпЛ 1000 мл/1000
визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Тригліцериди СпЛ 500 мл/500
визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53460 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

ЛПВЩ-Холестерин СпЛ.
Осаджуючий реагент (200 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53393 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
реагент

14
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



Залізо СпЛ 200 мл/100 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54758 —
Залізо IVD (діагностика in
vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

4
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Кальцій СпЛ 600 мл/300 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45789 —
Кальцій (Ca2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

5
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Хлориди СпЛ 300 мл/300 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 60037 —
Хлорид (Cl-) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

7
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Магній СпЛ 100 мл/100 визн ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46795 —
Магній (Mg2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Тимолова проба СпЛ 1000 мл ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43203 —
Набір для проведення
тимолової проби

16
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

ГГТ-набір для визначення
активності гамма-
глутамілтранспептідази у
сироватці крові (REF
НР007.01)(1160 мл/ 160 макс.
визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53027 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Гемоглобін-800 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 штука 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



Лужна фосфатаза-кін.СпЛ
(ЛФ-кін.СпЛ) 50 мл/40 визн

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52928 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

СРБ - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63234 — C-
реактивний білок (CRP)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аглютинація,
експрес-аналіз

8
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

РФ - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

АСЛ-О - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63271 —
Бета-гемолітична
численна група
стрептококів стрептолізин
O, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, аглютинація

6
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Тромбопластин 1 г ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55986 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

8 штука 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Азур-еозин по Романовському
1 л

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro), набір

2 літр 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Сульфосаліцилова кислота ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

2 кілограм 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Крохмаль водорозчинний ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58298 —
Засіб гемостатичний на
основі сахаридів
рослинного походження,
що розсмоктується

0.5
кілограм

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



Натрій хлористий фарм ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

2 кілограм 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Натрій лимоннокислий 3-зам.
фарм

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45815 —
Розчин для цитратної
антикоагуляції

0.5
кілограм

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Метиленовий синій ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45351 —
Метиленовий синій розчин
IVD (діагностика in vitro)

0.1
кілограм

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Азотна кислота ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

1.4
кілограм

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Оцтова кислота хч 1 кг ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

1 кілограм 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Кардіоліпіновий антиген для
РМП (VDRL) РМП-К1

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика
in vitro), набір, реакція
аглютинації

12 штука 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

RPR-carbon-тест (500) ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика
in vitro), набір, реакція
аглютинації

10
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Білірубін-калібратор-набір для
використання калібрувальних
розчинів білірубіну для
калібрування і контролю
якості визначення білірубіну у
сироватці крові (REF НК
005.02) (24 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41830 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

1 набір 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025



СпЛ HbCN - калібратор 60, 90,
120, 150, 200 g/L

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56227 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

2
паковання

45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Еозин по Май-Грюнвальду ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

2 літр 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-А (10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52532 —
Анти-A групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

15 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-В (10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52538 —
Анти-B групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

15 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-АВ (10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46442 —
Анти-АВ групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

10 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-D (10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

10 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-С (5 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52546 —
Анти-C [RH002] групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

1 флакон 45201,
Україна,
Волинська
область,
Ківерці,
вул.Філатова,6

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 428 500,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 142,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


